Российская Федерация

Совет депутатов Писаревского сельского поселения

Фроловского муниципального района

Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

 «30» июня   2016 г.                                                                                                №  31/60
О внесении изменений   Положение о порядке

распоряжения и управления муниципальным  имуществом,

находящемся в муниципальной собственности

 Писаревского сельского поселения»

Рассмотрев заключение юридической экспертизы Совет депутатов Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке  распоряжения и управления муниципальным имуществом, находящемся в муниципальной собственности Писаревского сельского поселения (далее - Положение), утвержденного решением Совета депутатов № 14/35 от 22.02.2007 г. следующие изменения и дополнения:

Ч.1 п.6 Положения отменить.
В п.9 Положения слова «устанавливается Положением о Реестре объектов муниципальной собственности, утверждаемым Главой Писарёвского сельского поселения» заменить на  слова « в порядке, установленном уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным  органом исполнительной власти.»
2. Настоящее Решение обнародовать.

3. Решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Писаревского сельского поселения                                С.А.Сурков